МУНИЦИПАЛИТЕТ
города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27.09.2021 № 564

О внесении изменений в решение

муниципалитета города Ярославля

от 20.03.2006 № 223

Принято муниципалитетом

города Ярославля 22.09.2021

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципалитета города Ярославля от 20.03.2006 № 223

«О ежегодных городских конкурсах «Человек труда − сила, надежда и доблесть

Ярославля», «Лучшее предприятие города» (в редакции решений муниципалитета города

Ярославля от 05.03.2009 № 104, от 05.05.2011 № 466, от 25.04.2013 № 103, от 19.12.2013

№ 247, от 03.03.2016 № 663) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «18 городских премий» заменить словами «36 городских

премий»;

2) в абзаце шестом пункта 3 приложения цифры «18» заменить цифрами «36».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов

consultantplus://offline/ref=6BA0CBE5AD165FC2FFD849BAEB31F0E6D74919F6049D2425AC720D4B27F2F20ABE77E80EDBBE007B49CBC3E9237499C51967593DFBEDD540A74026O0wBM
consultantplus://offline/ref=6BA0CBE5AD165FC2FFD849BAEB31F0E6D74919F603962325A8720D4B27F2F20ABE77E80EDBBE007B49CBC3E9237499C51967593DFBEDD540A74026O0wBM
consultantplus://offline/ref=6BA0CBE5AD165FC2FFD849BAEB31F0E6D74919F6019E272EA1720D4B27F2F20ABE77E80EDBBE007B49CBC3E8237499C51967593DFBEDD540A74026O0wBM
consultantplus://offline/ref=6BA0CBE5AD165FC2FFD849BAEB31F0E6D74919F60199232EA1720D4B27F2F20ABE77E80EDBBE007B49CBC3E8237499C51967593DFBEDD540A74026O0wBM
consultantplus://offline/ref=6BA0CBE5AD165FC2FFD849BAEB31F0E6D74919F60F9B2426A9720D4B27F2F20ABE77E80EDBBE007B49CBC3E8237499C51967593DFBEDD540A74026O0wBM